
Lamezia Seletva MX Sud Expert Rider MX2 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 ANDRONICO G. 19:34.443
Tempo gara

1 1:51.179 15:32:55.837

2 1:54.194 15:34:50.031

3 1:56.120 15:36:46.151

4 1:58.012 15:38:44.163

5 1:58.116 15:40:42.279

6 1:58.457 15:42:40.736

7 1:57.325 15:44:38.061

8 1:59.070 15:46:37.131

9 2:00.235 15:48:37.366

10 2:01.735 15:50:39.101

 Po. 2 - # 419 CARUSO A. + 31.014
Dif. Primo

1 1:54.461 15:32:59.119

2 2:00.200 15:34:59.319

3 1:59.595 15:36:58.914

4 1:59.879 15:38:58.793

5 2:00.082 15:40:58.875

6 2:00.968 15:42:59.843

7 2:01.548 15:45:01.391

8 2:01.118 15:47:02.509

9 2:00.985 15:49:03.494

10 2:06.621 15:51:10.115

 Po. 3 - # 44 DI BARI D. + 36.925
Dif. Primo

1 1:58.869 15:33:03.527

2 1:59.647 15:35:03.174

3 1:59.759 15:37:02.933

4 2:00.218 15:39:03.151

5 1:59.562 15:41:02.713

6 2:01.321 15:43:04.034

7 1:59.578 15:45:03.612

8 2:01.041 15:47:04.653

9 2:01.819 15:49:06.472

10 2:09.554 15:51:16.026

 Po. 4 - # 175 DENARO G. + 38.051
Dif. Primo

1 1:57.770 15:33:02.428

2 2:01.706 15:35:04.134

3 2:01.086 15:37:05.220

4 2:01.577 15:39:06.797

5 2:02.060 15:41:08.857

6 2:07.760 15:43:16.617

7 1:58.692 15:45:15.309

8 2:00.573 15:47:15.882

9 2:02.011 15:49:17.893

10 1:59.259 15:51:17.152

 Po. 5 - # 122 BLANCHI L. + 40.875
Dif. Primo

1 1:56.356 15:33:01.014

2 2:00.117 15:35:01.131

3 2:00.697 15:37:01.828

4 2:00.736 15:39:02.564

5 2:02.790 15:41:05.354

6 2:01.613 15:43:06.967

7 2:02.734 15:45:09.701

8 2:02.590 15:47:12.291

9 2:05.145 15:49:17.436

10 2:02.540 15:51:19.976

 Po. 6 - # 117 COSCO G. + 42.548
Dif. Primo

1 2:00.108 15:33:04.766

2 2:01.970 15:35:06.736

3 2:01.550 15:37:08.286

4 2:00.941 15:39:09.227

5 2:00.708 15:41:09.935

6 2:03.445 15:43:13.380

7 2:00.349 15:45:13.729

8 2:04.216 15:47:17.945

9 2:01.301 15:49:19.246

10 2:02.403 15:51:21.649

 Po. 7 - # 751 SCALI M. + 1:13.291
Dif. Primo

1 2:12.225 15:33:16.883

2 2:06.901 15:35:23.784

3 2:02.031 15:37:25.815

4 2:03.280 15:39:29.095

5 2:00.902 15:41:29.997

6 2:06.874 15:43:36.871

7 2:00.905 15:45:37.776

8 2:02.540 15:47:40.316

9 2:02.672 15:49:42.988

10 2:09.404 15:51:52.392

 Po. 8 - # 33 DI CARLO G. + 1:28.452
Dif. Primo

1 2:03.277 15:33:07.935

2 2:04.294 15:35:12.229

3 2:03.796 15:37:16.025

4 2:06.369 15:39:22.394

5 2:05.375 15:41:27.769

6 2:07.798 15:43:35.567

7 2:05.093 15:45:40.660

8 2:04.766 15:47:45.426

9 2:14.700 15:50:00.126

10 2:07.427 15:52:07.553

 Po. 9 - # 976 LA ROCCA I. + 1:30.262
Dif. Primo

1 2:17.902 15:33:22.560

2 2:09.475 15:35:32.035

3 2:04.785 15:37:36.820

4 2:02.535 15:39:39.355

5 2:05.616 15:41:44.971

6 2:06.110 15:43:51.081

7 2:04.937 15:45:56.018

8 2:04.724 15:48:00.742

9 2:02.508 15:50:03.250

10 2:06.113 15:52:09.363

 Po. 10 - # 784 RIZZO L. + 1:36.045
Dif. Primo

1 2:02.232 15:33:06.890

2 2:04.184 15:35:11.074

3 2:03.920 15:37:14.994

4 2:05.729 15:39:20.723

5 2:06.043 15:41:26.766

6 2:07.807 15:43:34.573

7 2:12.419 15:45:46.992

8 2:09.654 15:47:56.646

9 2:09.726 15:50:06.372

10 2:08.774 15:52:15.146

 Po. 11 - # 397 GIUFFRIDA A.+ 1:36.322
Dif. Primo

1 2:14.430 15:33:19.088

2 2:07.607 15:35:26.695

3 2:08.832 15:37:35.527

4 2:07.443 15:39:42.970

5 2:04.171 15:41:47.141

6 2:04.789 15:43:51.930

7 2:06.053 15:45:57.983

8 2:04.360 15:48:02.343

9 2:04.512 15:50:06.855

10 2:08.568 15:52:15.423

 Po. 12 - # 28 GALATI G. + 1:54.751
Dif. Primo

1 2:13.963 15:33:18.621

2 2:11.728 15:35:30.349

3 2:11.796 15:37:42.145

4 2:09.617 15:39:51.762

5 2:07.094 15:41:58.856

6 2:07.476 15:44:06.332

7 2:06.261 15:46:12.593

8 2:08.710 15:48:21.303

9 2:06.274 15:50:27.577

10 2:06.275 15:52:33.852

 Po. 13 - # 201 SIDOTI A. + 1:58.332
Dif. Primo

1 2:10.002 15:33:14.660

2 2:06.775 15:35:21.435

3 2:03.120 15:37:24.555

4 2:03.638 15:39:28.193

5 2:03.932 15:41:32.125

6 2:06.195 15:43:38.320

7 2:09.450 15:45:47.770

8 2:10.664 15:47:58.434

9 2:13.619 15:50:12.053

10 2:25.380 15:52:37.433

Fastest lap: 1:54.194 
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Lamezia Seletva MX Sud Expert Rider MX2 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 558 VITOLO F. + 1:59.182
Dif. Primo

1 2:06.479 15:33:11.137

2 2:12.192 15:35:23.329

3 2:09.888 15:37:33.217

4 2:12.509 15:39:45.726

5 2:09.432 15:41:55.158

6 2:09.593 15:44:04.751

7 2:10.747 15:46:15.498

8 2:07.487 15:48:22.985

9 2:08.104 15:50:31.089

10 2:07.194 15:52:38.283

 Po. 15 - # 8 DILORENZO D. + 1:59.750
Dif. Primo

1 2:07.242 15:33:11.900

2 2:20.291 15:35:32.191

3 2:11.405 15:37:43.596

4 2:08.943 15:39:52.539

5 2:06.963 15:41:59.502

6 2:10.419 15:44:09.921

7 2:05.886 15:46:15.807

8 2:06.195 15:48:22.002

9 2:08.342 15:50:30.344

10 2:08.507 15:52:38.851

 Po. 16 - # 64 MACCULI M. + 2:08.817
Dif. Primo

1 2:19.125 15:33:23.783

2 2:11.083 15:35:34.866

3 2:11.151 15:37:46.017

4 2:08.861 15:39:54.878

5 2:08.437 15:42:03.315

6 2:08.048 15:44:11.363

7 2:08.321 15:46:19.684

8 2:07.564 15:48:27.248

9 2:07.630 15:50:34.878

10 2:13.040 15:52:47.918

 Po. 17 - # 249 PARISE P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.078 15:33:15.736

2 2:11.292 15:35:27.028

3 2:09.876 15:37:36.904

4 2:11.029 15:39:47.933

5 2:09.496 15:41:57.429

6 2:12.013 15:44:09.442

7 2:12.579 15:46:22.021

8 2:14.395 15:48:36.416

9 2:12.225 15:50:48.641

 Po. 18 - # 123 BARCELLA F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.140 15:33:26.798

2 2:15.172 15:35:41.970

3 2:12.196 15:37:54.166

4 2:10.537 15:40:04.703

5 2:09.386 15:42:14.089

6 2:09.609 15:44:23.698

7 2:14.833 15:46:38.531

8 2:13.967 15:48:52.498

9 2:15.887 15:51:08.385

 Po. 19 - # 291 GALLITELLI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.817 15:33:23.475

2 2:14.728 15:35:38.203

3 2:14.546 15:37:52.749

4 2:10.281 15:40:03.030

5 2:17.513 15:42:20.543

6 2:15.399 15:44:35.942

7 2:15.899 15:46:51.841

8 2:20.650 15:49:12.491

9 2:24.301 15:51:36.792

 Po. 20 - # 14 ADORISIO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.742 15:33:20.400

2 2:15.941 15:35:36.341

3 2:17.146 15:37:53.487

4 2:18.618 15:40:12.105

5 2:20.964 15:42:33.069

6 2:23.810 15:44:56.879

7 2:23.458 15:47:20.337

8 2:17.412 15:49:37.749

9 2:17.827 15:51:55.576

 Po. 21 - # 146 GARASTO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.023 15:33:26.681

2 2:14.441 15:35:41.122

3 2:14.417 15:37:55.539

4 2:11.128 15:40:06.667

5 2:09.735 15:42:16.402

6 2:16.232 15:44:32.634

7 2:34.995 15:47:07.629

8 2:27.058 15:49:34.687

9 2:28.256 15:52:02.943

 Po. 22 - # 37 CLAIR A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.603 15:33:22.261

2 2:18.101 15:35:40.362

3 2:18.531 15:37:58.893

4 2:19.404 15:40:18.297

5 2:26.874 15:42:45.171

6 2:18.209 15:45:03.380

7 2:21.833 15:47:25.213

8 2:26.451 15:49:51.664

9 2:22.571 15:52:14.235

 Po. 23 - # 524 MANUARDI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.630 15:33:28.288

2 2:15.996 15:35:44.284

3 2:39.457 15:38:23.741

4 2:22.134 15:40:45.875

5 2:25.765 15:43:11.640

6 2:23.564 15:45:35.204

7 2:27.385 15:48:02.589

8 2:26.759 15:50:29.348

9 2:29.440 15:52:58.788

 Po. 24 - # 54 IMBROGNO M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:29.482 15:33:34.140

2 2:36.648 15:36:10.788

3 2:32.518 15:38:43.306

4 2:50.047 15:41:33.353

5 2:42.744 15:44:16.097

6 2:36.225 15:46:52.322

7 2:52.438 15:49:44.760

8 2:42.617 15:52:27.377

 Po. 25 - # 641 MANDARA' D. +  -
Dif. Primo

1 2:07.856 15:33:12.514

2 2:04.728 15:35:17.242

3 2:02.799 15:37:20.041

4 2:03.387 15:39:23.428

5 2:05.312 15:41:28.740

6 2:07.148 15:43:35.888

7 2:05.748 15:45:41.636

8 2:03.799 15:47:45.435

9 2:13.925 15:49:59.360

10 2:07.145 15:52:06.505

Fastest lap: 1:54.194 
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